MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOM ®EAEPALINN
BCEPOCCUNCKASA ®EAEPALINS NIETKOW ATNETUKM

MWHWUCTEPCTBO ®U3NYECKOWM KY/IbTYPbI 11 CTIOPTA UYBALLICKOW PECMYB/INKM
OEAEPALIVA NETKOW ATIETUKIA YYBALLICKOW PECMYB/IAKMA

5-10.07.2024

Il 9TAMN CEPUWM "CKOPOXO/AblI POCCUIN"
xoab6a 20 Kv
MY>XXUYUNHbI n XXEHLWWHbI

r.4e6okcapsbl
cT. "Onumnuiickunin”, yn.Yanaesa, 17



MuHuncTepcTBo cnopTa Poccuiickoit ®epepauumn

MUHUCTEPCTBO (MU3MYECKON KyNbTypbl 1 cnopTa Yysalluckoii Pecny6auku
Bcepoccuiickas defepayus Nerkoi atnetvkm

depnepauus nerkoin atnetuku Yysauickas Pecnybnvka

I 3TAN CEPUW "CKOPOXOAbLI POCCUN™
MYXUYWHbI n XEHLW NHBI

CMPABKA O COCTABE [IABHOW CYIENCKOW KONMEMMN

r. Yebokcapbl

yn. Yanaesa, 17

TexHuueckuii generar: MbaH3MH AW CCBK
naBHbIN cyapst: AHTOHOB B.E. CCBK
NaBHbIN cexpeTapb: CmunpHoBa A.B. CCBK
3amecTuTenb M1aBHOro cekpeTaps: Mwuxaiinosa J1.H. CCBK

3amecTuTens r1aBHoOro cyapu no

Mataes A CCBK
npeseHTauum
Pedhepu:
KoopauHartop craprta Maiioposa I".B. CCBK
Pedbepn B kKOMHaTE perncTpauum y4acTHUKOB Neb6epes AH. CCBK
CT. cyaps no xoab6e CCBK

TNnaBHbIiA cyaips

INaBHbI cekpeTapb

[ara hopmuposaHusa npotokona: 08.07.2024

5-10.07.2024

UyBallickass Pecny6suvka
UyBallickas Pecny6svka
UyBallckasa Pecny6nvka

UyBallckasa Pecny6nvka

MockoBckas o6nacTb

UyBallickass Pecny6nvka
Uysaluckas Pecry6nuvka

Uysallckas Pecny6nnka

AHTOHOB B.E., CCBK, YyBallckas Pecny6nmka

CmupHoBa A.B., CCBK, Uyaaluckas Pecry6nuka



MuHucTepcTBo crnopta Poccwniickoii ®eaepauym

MUHUCTEPCTBO (hr3MYECKOI KyNbTypbl 1 cnopTa YyBallckoli Pecny6imkm
Bcepoccuiickast theepaLysi IErkoi atneTnku
denepaums Nerkon atnetnky Yyeawickoi Pecrnybnmkm

[l 3TAIM CEPUM "CKOPOXOAbl POCCHIN™
MY>XXUYNHbI U XXEHLLWHbI

5-10 mrons 2024 r., r.Yebokcapsl, CT. "OAUMMINIACKARA"

CIMPABKA O KOJIMYECTBE YYACTBYIOLWNX PETMOHOB

Ne  Cy6bekT PO (komaHza) Ne Cy6bekt PP (komaHaa)

KemepoBckas obnactb 6 KemepoBckasi o6nactb
MockoBcKasi 061acTb 7 Ypmyptckasa Pecny6nvka
OpeHbyprckas 06nacTb 8 YpmypTtckas Pecnybnumka
MeH3eHcKaa obnactb 9 YenabuHckas obnactb

5 [Pecnybnuka Moppao~an 4 10 Yysawckaa Pecnybnuka

TnaBHbIV Cyabs B.E.AHTOHOB, CCBK, YyBaluckas Pecny6nvka

A.B.CmupHoBa, CCBK, Yysalickasa Pecnybnvka



r.Ye6okcapsb!

CT. "OnuMnniickniA"

Mecto

10

11

12

Harp.
HoMep

286

294

401

409

404

417

144

656

658

147

390

403

381

MuHucTepcTBo cropta Poccuiickoin ®epepaumn

MVHICTEPCTBO (PM3NYECKOii KylbTypbl 1 criopTa YyBallckoii Pecry6/iviku

Bcepoccuiickas hegepaums Nerkom atneTmku

depepaums nerkom atnetnky Yysawickor Pecny6imnkm
Il 3TAM CEPUM "CKOPOXO/bl POCCUL"

damunus, Nms

KarpamaHoBa PeixaH

TpyxoBa AHacTtacus

NiobywknHa KpmctuHa

TaylwkaHoBa

AHacTtacusa
MNeTpoBa EkatepuHa

ApMynbHUK EkaTepuHa

CamakoBa Cepatmma
MycuxuHa VpnHa
Crapoay6uesa HuHa
Llynaesa VpunHa
LnwkoBa AnnHa
MNaketnHa MonuHa

CepreeBa Hagexpga

naBHbIli cyabs

[NaBHbIA cekpeTapb

MYXUNHbI N XEHLWWHbI

NTOrOBbI MPOTOKON

JKEHLUNHBI
Xogbba 20 Km
ABTOXPOHOMETPAXK

[Jara 3anBn.
pOXaeHNs paspsg
01.06.1997 MCM K
26.03.2003 MC
19.09.1995 M CM K
25.03.1996 M CM K
03.05.2004 M C
01.03.2003 KM C
10.10.2004 KM C
07.06.1988 M CM K
27.09.2001 KM C
28.11.2004 KM C
27.12.2002 M C
03.06.2004 M C
12.03.1994 MCM K

[Lata opmuposaHus npotokona: 07.07.2024 r.

Cy6bekT Poccwiickoii deaepauym

Pecny6nvka Mopgzosus
KemepoBsckas 06nactb
Pecny6nunka Mopgosus
YenabuHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
YensbuHckas obnactb
YenabuHckasa obnactb
Yysaulickas Pecny6nmka
YamypTckasa Pecny6nuka
YpmypTckas Pecny6nvka
Yysauickas Pecnybnuka
Mockosckas obnactb

YensbuHckas o6nactb

MockoBckas 06nactb

(hHabHble
COpPeBHOBaHWS

PesynbTat uHan Mpeagynp

5-10.07.2024 r.

Ha3BaHue Jata
nposeeHns
07.07.2024
8:00
BbINosH.
Pa3psg,
1:31.09 mc
1:33.55 Mc
1:34.58 MC
1:41.57 KMC
1:42.44 <=< KMC
1:43.21 < KMC
1:43.40 KM C
1:46.35 1
1:47.22 1
1:49.48 1
1:52.26 1
1:56.52 2

ON5TM4.4.3

KofimyecTtso yyacTHUKOB: 13



«-.Yeb6okcapbl

CT. "OnMMNUIACKNiA"

Mecto

10

10

12

13

14

15

16

17

18

19

Harp.
HoMep

287

289

295

281

405

284

411

397

334

280

293

338

426

288

143

120

145

146

655

292

335

290

291

naBHbIA cyabs

NnaBHbIl cekpeTapb

[Jata hopMuUpOBaHUs NPOTOKONA:

MuHMCcTEpCTBO cnopTta Poccwiickoin depepauym
MUWHMCTEPCTBO (ON3NYECKON KynbTypbl 1 cnopTa Yysatlckoli Pecny6ivku
Bcepoccuitckas hepepauns nerkom atneTmkm
depepaums nerkom atnetmkn Yysaluckoid Pecny6imku
Il 3TAM CEPUM "CKOPOXOAbI POCCUIN"
MY>XUYNHBbI N XXEHLWWHbBI

5-10.07.2024 r.

VTOrOBLI MPOTOKON Hassanve fara
aTana nposefeHns
MY>XUMHbI (UHANbHbIE
COpEeBHOBaHMS 07.07.2024
Xoab6a 20 Km Bpems- 8:00
ABTOXpOHOMETpaX
[Nara 3anBn. N BbinonH.
®amunnuns, Nva Cy6beKkT Poccuiickoin ®esiepa P
poXaeHus  paspa y6beKT uniickoit defepaunn  Pesynbtat uHan Mpegynp Paspsa
Ko)XeBHUKOB Cepref}i 09.05.2001  mcmkKk Pecny6nuka Mopaosus 1:20.58 MCM K
MaprIHOB ﬂ,aHI/II'Ia 01.05.2004 McMK Pecnybnuka Mopgosus 1:21.34 ~ MC
L|JI/IpO6OKOB Ceprei}] 11.02.1999 mcmk Pecny6nuka Mopaosus 1:22.56 MC
yamypTtckas Pecnybnuka
ropop'CKoe AneKcaH.qp 29.10.2002 MC Pecnybnvka Mopgosus 1:24.40 < McC
CenuvH ApTeM 04.01.2001 mc  YensabuHckas o6nactb 1:26.04 ~ M
)Kp'aKaeB EBreHun 11.03.2004 mc  Pecnybnuka Moppgosus 1:27.24 KM C
YpaBMaHOB ﬂ,MI/ITpI/IVI 22.04.2001 kmc  YenabuHckas obnactb 1:29.25 ~~ KMC
Fpalvlaq KoB [m |/|'|'p|/|f/’| 09.05.2003 mMc  YensbuHckas ob6nactb 1:29.38 KM C
3akonko CemeH 29.03.2001 MC Kemeposckas 06nactb 1:31.51 KM C
AnekceeB BI'Ia,CI,I/IMVIp 24.07.2002 kmc  Pecny6nuka Mopaosus 1:32.51 KM C
CtenaHoB reHHa,D,MVI 16.10.1996 kmc  Pecnybnvka Moppgosus 1:32.51 KM C
Lla6y-|- MwunaH 05.10.2005 kmc  Kemeposckas 06nacTb 1:32.56 ~ KM ¢
PerH ﬂ,aHVWIﬂ 18.12.2002 MeH3eHckas o6nactb 1:33.32 1
KpraKOB Nnbsa 30.06.2001 Kkmc  Pecnybnvka Mopgosus 1:34.51 1
MaTtBeeB Butanui 06.11.2003 MC Yysauickas Pecnybivka 1:34.57 ~< 1
MBaHoB Amutpunii 18.09.1999 KkMc  YyBauwckas Pecny6amka 1:36.09 ~ 1
Tpotumos eHHagwi 31.01.2004 1 Yysauckas Pecny6nuka 1:36.27 1
®epnopos PomaH 21.09.1996 KmMc  Yysauwckas Pecny6nuka 1:39.33 1
MakKLuaKoB ﬂ,eHI/IC 31.12.1999 1 yamyptckas Pecny6nvka 1:42.54 2
CayweB AmuTpuii 14.11.2004 3 Pecny6nuka Mopaosust oblIP
liBaHeHKO ViBaH 02.01.2003 kMmc  KemepoBckas 06nactb 01
MbaH3H Makcum 22.05.2003 MC Pecny6nuka Mopposus Ol 54.7.5 <~<<
PO,EI,I/IOHOB AHTOH 29.12.1992 McC Pecnybnvka Moppaosus 3l 54.7.5 < <~<

B.E.AHTOHOB, CCBK, UyBauickaa Pecny6nvka

A.B.CmupHoBa, CCBK, YyBauickana Pecny6nuka

Konn4yecTso y4yacTHUKOB: 23



r.yebokcapsbl

CT."ONUMNMNIACKNIA

Nah

1

10

12

13

14
15
16

17

18

19
20.
21
22
23

24

25

26

27

28

29
30
31

32
33

®amunus, Uma

3akonko CemeH
ViBaHeHko VBaH
La6byt MunaH
Lnwkosa AnnHa
Cepreesa Hagexpaa
PyruH Jaxumin
Anekcees Bnagumup
ropogckoB AnekcaHap
YXpakaes EBreHuii
KoxeBHWKoB Ceprei
Kypmakos Unbs
MapTbIHOB [laHuna

MbAH3UH Makcum

PoanoHoB AHTOH
Caywwes Amutpuii
CtenaHoB MeHHaaui
TpyxoBa AHacTacus

KarpamaHoBa PeixaH

LLnpo6okos Ceprei
Makuwakos [leHunc
MycuxuHa VipuHa

Crapogy6uesa HuHa

I pamaykoB OMUTpWiA

TNobywkunHa KpuctuHa

MakeTnHa MonuHa

MNeTpoBa EkatepuHa
CenuH Aptem

TaywkaHosa AHacTacus

Ypa3maHoB AMuUTpuii

ApMynbHUK EkaTepuHa

VBaHOB OMUTPHiA

MarseeB Butanuii

CamakoBa Cepathuma

fata
poxaeHus

29.03.2001

02.01.2003

05.10.2005

27.12.2002

12.03.1994

18.12.2002

24.07.2002

29.10.2002

11.03.2004

09.05.2001

30.06.2001

01.05.2004

22.05.2003

29.12.1992

14.11.2004

16.10.1996

26.03.2003

01.06.1997

11.02.1999

31.12.1999

07.06.1988

27.09.2001

09.05.2003

19.09.1995

03.06.2004

03.05.2004

04.01.2001

25.03.1996

22.04.2001

01.03.2003

18.09.1999

06.11.2003

10.10.2004

MuHucTepcTBO criopTa Poccuiickoii desepatym

MuHUCTEPCTBO (hU3MYECKOld KyNnbTypbl 1 cnopta YeGokcapbloit 061actu

Bcepoccuiickas thefepaLms nerkoi aTneTuku

POO "®epepaLus nerkoii atneTnku YeGokcapbioii o6nactu”

11 3TAM CEPUN "CKOPOXOAbI POCCIN™

CMNMNCOK YHYACTHNKOB

MYXUYUNHbI N XEHWWHbI

Cy6nexT Poccuiickoii ®eaepauum

<emepoBckas 061acTb
Kemeposckas o6nactb
KemepoBckas o6nactb
MockoBckas o6nacTb

Mockosckas 06/1acTb

OpeHbyprckas obnactb
lMeH3eHckas o6nacTb

Pecny6nuka Mopgosus
Pecny6nuka Mopgosus
Pecny6nvka Mopgosus
Pecny6nmka Mopaosus
Pecny6nu1ka Mopgosus

Pecny6nvuka Mopgosus

Pecny6nuka Mopgosus

Pecny6nuka Mopgosus
Pecny6nunka Mopgosus

Pecny6nu1ka Mopgosusi

Pecny6auka Mopgosusi

Pecny6nuka Mopgosus
KemepoBckas o6nactb

Pecny6nuka Mopgosus

YamypTtckas Pecny6nvika
yamypTckas Pecny6nvka
yamypTckas Pecny6nuka

YamypTtckas Pecny6nvika

YenabuHckas obnactb

YensbuHckas obnactb

YensbuHckas obnactb

YensabuHckas obnactb
YenabuHckas obnactb

YensbuHckas obnactb

YenabuHckas obnactb
YenabuHckas obnactb

YyBalickas Pecny6nmka

Yysaluckas Pecny6nvka

YyBaluckas Pecny6amka

PUIKYNLTYPHO-COPTUBHBIE OpraHM3ayuu/ BegomcTeo

TBY 10 "CLUOP KY3BACCA MO JIEFKOW AT/IETVIKE
IM.B.A.CABEHKOBA". ®'60Y BO "CUBIY"

'BY 10 "CLLOP KY3BACCA MO NNEFTKOW ATNETVKE
MM.B.A.CABEHKOBA" .

I'BY 40O "CLUOP KY3BACCA O JIETKOW ATNIETUKE
MM.B.A.CABEHKOBA"

I'BY MO "LCI OBC", MAY A0 "CLU IbITKAPUHO™

'BY MO "LICI OBC", ®AY MO P® LICKA
MBY O CLU Ne6 I. MEH3bI

TAY O PM “CLLOP MO JIEFKOW AT/IETVIKE"
TAY 10 PM “CLLOP MO JIETKOW AT/IETUKE"

TAY [I0 PM "CLLOP O JIEFKOW AT/IETVIKE"

TAY 1O PM "CLLOP MO JIETKOW AT/IETUKE"

®AY MO P® LICKA, TAY 0 PM "CLLIOP MO /IETKOW
ATNETUKE" 3

TAY 1O PM "CLLIOP MO JIETKOW ATIETUKE", MITIY,
MOPLOBCKUIA TOCYJAPCTBEHHbIN
MEOATOMMYECKMA YHUBEPCUTET UMEHA M. E.

TAY PM "PCTL, "CTAPT", MBY O "AKOCLU"
TAY IO PM “CLUOP MO JIEFKOW AT/IETUKE"

TAY 10 PM "CLLOP IO JIETKOW AT/IETVKE"
TAY 10 PM "CLUOP MO JIEFKOW AT/IETVUKE"

TAY [IO PM "CLLIOP MO JIETKOW AT/IETVKE", MAY IO
"CLLIOP MO JIETKOW AT/IETUKE"

TAY 10 PM "CLLIOP MO JIETKOW AT/IETUKE"
AY 0 YP "KCLLUOP UM.B.B.JTYK/NHA"
AY [0 YP "KCLLUOP UM.B.B.JTYK/NHA"
AY [0 YP "KCLUOP /IM.B.B.JIYKNHA"

MBY/I0 "CLUOP Ne 2 NO NIETKO ATAETUKE VIMEHN
J1.H. MOCEEBA" T. YUENSIBVHCKA, MEOY "LLUKONIA-
VHTEPHAT CMIOPTVBHOTO MPO®NSA

r UPNIFEVHIK" o

MBY/}0 "CLLIOP Ne 2 110 IETKOW ATAETUKE MMEHM
J1.H. MOCEEBA" T YENABMHCKA }
®AY MO P® LICKA, MBY/I0 "CLLOP Ne 2 110 JIETKOM
AT/IETVIKE UMEHU /1.H. MOCEEBA" I. UENSIBVHCKA

MBY[0 “CLUOP Ne 2 IO NIETKOW ATIETVKE UMEHM
J1.H. MOCEEBA™ . HENIABMHCKA

MBY/O "CLUOP Ne 2 MO IEFKOW ATIETVUKE UMEHU
J1.H. MOCEEBA" T. YENIABMHCKA

MBYO "CLLOP Ne 2 M0 NEFKOWN ATNIETUKE UMEHN
JNl.H. MOCEEBA" I. YE/TABMHCKA, OKY "LICIJIA

YENSIBYHCKOM OBNACTI"
MBY/I0 "CLUOP Ne 2 MO /IETKOW ATAETUKE VIMEHM

J1.H. MOCEEBA" I'. YE/TABNHCKA
MBY [10 CLLOP Nel MO JI/A T. YENABHCKA

BY 4O "CLUOP Ne 8 UMEHWN E.

BY [0 "CLLUOP Nel WM. B. EVI3PBICAINIOE .Ta)"
/IAT/

5-10.07.2024 .

Tpenepsi

MeneHTbeBa O.A.

MBaHeHKo B.W.

MBaHeHKo B.U.

MartioxuH H.W., YebbiknHa T.I.
Kupamos C.X., 3no6uH B.C.
Nio6omupos U.C.

HavapkuH K.H., HayapknHa B.B.
ExxoBa E.B.

Opnos P.K.

[NlecuHos A.B.

FonosuH B.W.

[aHvH N.N.

Hwxeropogos I.W., Pycsaiikuna /1.9,

HavapkuH K.H., ABepkuH B.B.
BenbauH E.A., Haszaposa A.B.

CrtenaHos C.E., MoTemuH B.M.,
HavapkuH K.H., HayapkuHa B.B.
CrenaHos B.[A., AHrnsesa H.A.,
EpoxuHa WN.A.

Hukutuh C.B., Apxunosa /1.K.,
Kapakynos A.H.

Exxosa E.B., HauapkuH K.H.

Exosa E.B.
Baxpywes JT1.A.
Exosa E.B.

Caliko E.B.

Caliko E.B.

Caliko E.B., bernapsH .M.

Caiiko E.B.
Caliko E.B.

Babuy K.B., KonecHnkos A.A.

Caliko E.B.
Xuranos A.A.

KokwwuHa H.B., Fony6uos KA.,
OuckaHiok .1
CépeHos B.C.

BY A0 "CLLUOP Ne8 UM EUANHWNA/NEBONT \ \\> VBaHpBa 3.H.

\q\ 3.3/

HK"'



34

35

TpodMoB eHHaauiA 31.01.2004

Pesopos PomaH 21.09.1996
LLynaesa VpuHa 28.11.2004
TNaBHbI Cyabs

FNaBHbI cekpeTapb

[Jara thopmupoBaHus npotokona: 09.07.2024

BY [10 "CLIOP Ne 8 UMEHW E. HUKOJ/IAEBOIA”

BY [10 "CLLOP Ne 8 UMEHW E. HUKO/IAEBOI”

BY [0 "CLLOP Ne 8 UMEHW E. HUKOJ/IAEBOW"

KokwwHa H.B., MscHukosa C.B.,
JinckaHiok O.N.
MBaHoBa 3.H.

B.E.AHTOHOB, CCBK, YyBaLuckas Pecnybnvka

A.B.CmupHoBa, CCBK, Uysaluckas Pecnybnuka

Konunuyectso yyacTHuMKOB: 36



